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CARCASAS IP65
Y NEMA 4X

INDEFORMABLE
USO REPETITIVO

FACIL REPOSICIÓN
CÓDIGO Y MARCA

ACERO INOXIDABLE
ANTICORROSIÓN

Línea ROCKSTARCONECTORES MULTIPOLARES

Ficha con Salida Superior

178882 HDC-04A-TOLU-1M20G

HDC-06B-TOLU-1M20G

HDC-10B-TOBU-1M25G

HDC-16B-TOBU-1M25G

HDC-24B-TOBU-1M32G

M20

M20

M25

M25

M32

178812

178759

178821

178781

CÓDIGO MODELO CANT. POLOS ROSCA

3/4 +

6 +

10 +

16 +

24 +

Ficha con Salida Lateral

178881 HDC-04A-TWLU-1M20G

HDC-06B-TSLU-1M20G

HDC-10B-TSBU-1M25G

HDC-16B-TSBU-1M25G

HDC-24B-TSBU-1M32G

M20

M20

M25

M25

M32

178810

178755

178818

178775

HDC-32B-TSBU-1M32G M32178840

HDC-48B-TSLU-1M40G M40178831

CÓDIGO MODELO CANT. POLOS ROSCA

3/4 +

6 +

10 +

16 +

24 +

32 +

48 +

Núcleo Macho

149810 HDC-HA-3-MS

HDC-HA-4-MS

HDC-HE-6-MS

HDC-HE-10-MS

HDC-HE-16-MS

250V/22A

250V/22A

500V/24A

500V/16A

500V/16A

500V/16A

500V/16A

500V/16A

149830

120000

120390

120750

HDC-HE-24-MS121110

HDC-HE-16-MS 17-32121570

HDC-HE-24-MS 25-48122080

CÓDIGO MODELO CANT. POLOS U/I

6 +

4 +

3 +

10 +

16 +

24 +

32 +

48 +

Núcleo Hembra

149820 HDC-HA-3-FS

HDC-HA-4-FS

HDC-HE-6-FS

HDC-HE-10-FS

HDC-HE-16-FS

149840

120020

120410

120770

HDC-HE-24-FS121130

HDC-HE-16-FS 17-32121610

HDC-HE-24-FS 25-48122120

CÓDIGO MODELO CANT. POLOS U/I

6 +

4 +

3 +

10 +

16 +

24 +

32 +

48 +

250V/22A

250V/22A

500V/24A

500V/16A

500V/16A

500V/16A

500V/16A

500V/16A

16 polos

16 polos

3/4 polos

3/4 polos



CPI AGENCIA MENDOZA
Av. San Martín 89 3º Piso, Of. 01
Mendoza - Argentina
Tel: 0261 424.1944

CPI CASA MATRIZ
Bauness 2660, C.A.B.A. - Argentina
Tel: 5411 3220.1720

CPI AGENCIA ROSARIO
Coronel de Marina Rosales 73
Rosario - Argentina
Tel: 0341 421.2276  Tel: 0341 426.5355

CPI AGENCIA CÓRDOBA
Complejo Nazaret Office - Nazaret 3176 1º Piso, of. 17
Córdoba - Argentina
Tel: 0351 638.7890 al 99

Contacto www.cpi.com.arinfo@cpi.com.ar

Base Abierta

149760 HDC-04A-ALU

HDC-06B-ALU

HDC-10B-ABU

HDC-16B-ABU

HDC-24B-ABU

Longitudinal

Longitudinal

Laterales

Laterales

Laterales

120210

120500

120860

121240

HDC-32B-ABU Laterales121780

HDC-48B-ADLU
CON TAPA

Longitudinal122290

CÓDIGO MODELO CANT. POLOS CLAVIJA

3/4 +

6 +

10 +

16 +

24 +

32 +

48 +

Base con Salida Lateral

190046 HDC-06B-SLU-1M20G

HDC-10B-SBU-1M25G

HDC-16B-SBU-1M25G

HDC-24B-SBU-1M25G

HDC-32B-SBU-1M32G

190137

189998

190115

190260

HDC-48B-SLU-1M32G190419

CÓDIGO MODELO CANT. POLOS

6 +

10 +

16 +

24 +

32 +

48 +

M20

M25

M25

M25

M32

M32

ROSCA

Longitudinal

Laterales

Laterales

Laterales

Laterales

Longitudinal

CLAVIJA

16 polos
Clavija lateral 32 polos

Clavija lateral

> Consultar por otras opciones disponibles, no incluídas en este catálogo.

Prensacable IP68

177230 VG M20-K68

VG M25-K68

VG M32-K68

VG M40-K68

6 - 12mm2 M20

M25

M32

M40

190987 11 - 17mm2

190988 15 - 21mm2

190989 19 - 28mm2

CÓDIGO MODELO CÓDIGO MODELO SECCIÓN DE CABLE ROSCA

177222 VG M20-MS68

VG M25-MS68

VG M32-MS68

VG M40-MS68

190992

190993

190994

PLÁSTICO METÁLICO

Prensacable
Plástico Prensacable

Metálico

Base con Salida Superior - Prolongación

HDC-10B-KBU-1M20G

HDC-24B-KBU-1M25G

HDC-32B-KBU-1M40G

M20

M25

M25

M40

178772

178792

190273

CÓDIGO MODELO CANT. POLOS ROSCA

6 +

10 +

16 +

24 +

32 +

Longitudinal

Longitudinal

Laterales

Laterales

Laterales

Laterales

CLAVIJA

178884 HDC-04A-KOLU-1M20G

102133 HDC-06B-KLU-1M25G

178720 HDC-40D-KBU-1M25G

M20

M25

3/4 +

Prolongación 10 polos
Clavija lateral

3/4 polos

3/4 polos
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